
Dodatek č. 1 k rámcové dohodě č. 22106000286, strana 1 (celkem 3)

DODATEK č. 1
k rámcové dohodě č. 22106000286

„BVP 2 - opravy a udržování 2022 - 2025“

Článek I
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
se sídlem: Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
bankovní spojení: ČNB, pobočka Praha, Na Příkopě 28, 110 03 Praha 1
číslo účtu: 404881/0710

a) zastoupená ve věcech rámcové dohody:
JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ, ředitelka odboru centrálních běžných
výdajů, Sekce vyzbrojování a akvizic MO

se sídlem kanceláří: nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6

Kontaktní osoba: tel.:

Adresa pro doručování korespondence ve věcech rámcové dohody:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor centrálních běžných výdajů
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

(dále jen „objednatel44)

b) zastoupená ve věcech jednotlivých dílčích veřejných zakázek:
plk. gšt. Ing. Jaroslav JIRŮ, MSc, ředitel Agentury logistiky

se sídlem: VZ 551200, Boleslavská 929, 252 02 Brandýs nad Labem - Stará
Boleslav

(dále jen „zástupce objednatele44)

Kontaktní osoba ve věcech jednotlivých dílčích veřejných zakázek:

Kontaktní osoba ve věcech technicko-organizačních:

Adresa pro doručování korespondence:
VZ 551200
Boleslavská 929
252 02 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

datová schránka: hjyaavk

a

VOP CZ, s.p.
zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném u KS Ostrava oddíl A XIV, vložka 150
se sídlem: Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Jičína

1



Dodatek č. 1 k rámcové dohodě č. 22106000286, strana 2 (celkem 3)

Ing. Marek ŠPOK, Ph.D., ředitel státního podniku
00000493
CZ00000493
Uni Credit Bank Czech Republic and Slovakia a.s.
5540150520/2700

Adresa pro doručování korespondence:
Dukelská 102
742 42 Šenov u Nového Jičína

datová schránka: rkga8r5

(dále jen „poskytovatel“) na straně druhé,

se v souladu s čl. XVI. odst. 2 rámcové dohody č. 22106000286 „BVP 2 - opravy
a udržování 2022 - 2025“ ze dne 12. 7. 2022 (dále jen „rámcová dohoda“), dohodly na
následujících změnách rámcové dohody, uvedených v tomto dodatku č. 1 k rámcové dohodě
(dále jen „dodatek“).

jejímž jménem jedná:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Kontaktní osoby:

II.
Účel dodatku

Účelem dodatku je na základě požadavku poskytovatele zjednodušení procesu administrace
fakturace za službu a změna identifikačních údajů smluvních stran.

III.
Předmět dodatku

1. Znění čl. I. rámcové dohody se ruší a nahrazuje se zněním čl. I. dodatku.

2. Znění čl. IX. odst. 1 rámcové dohody se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

„Poskytovatel do 5 pracovních dnů od vzniku práva fakturovat, tj. od podpisu
Zápisupodle přílohy č. 6 rámcové dohody vystaví daňový doklad (dále jen „faktura “)
zaposkytování služby, který musí být vyhotoven v českém jazyce elektronicky v souladu
s tímto článkem a fakturovaná částka musí odpovídat ustanovením článku IV. této
rámcové dohody a ceně uvedené vpříloze č. 2 rámcové dohody. Poskytovatelje oprávněn
jednoufakturoufakturovat zajednuposkytnutou dílčí VZ, tj. jednu Nabídku. “

3. Znění čl. IX. odst. 3 rámcové dohody se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

„Kfaktuře musí býtpřipojen:

- elektronický dokument - SCAN originálu Zápisu podepsaného zástupci obou
stran, zpracovaný v souladu spřílohou č. 6 rámcové dohody;

- elektronický dokument - PDF schválené Nabídkypro dílčí VZ;

- elektronický dokument - SCAN „ Osvědčení ojakosti a kompletnosti “, v případě
provedení SOJ v ČR, nebo Certificate of Conformity “, v případě vyžádání SOJ
v zahraničí (pokud bylo SOJnaplnění dílčí VZ vyžádáno);

2



Dodatek č. 1 k rámcové dohodě č. 22106000286, strana 3 (celkem 3)

- elektronický dokument - PDF seznamu použitých ND, včetně pořizovacích cen 
bez DPH a včetně DPH;

- elektronický dokument - PDF výkazu poskytnutých služeb s počtem Nh;

- elektronický dokument - SCAN faktur za jednotlivé kooperace, popř. za ostatní 
náklady, včetně dodacího listu;

- elektronický dokument - SCAN dokladu nebo prohlášení poskytovatele prokazující 
skutečnost uvedenou v čl. VII. odst. 14. rámcové dohody.

4. Znění čl. IX. odst. 6 rámcové dohody se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:
„Faktury musí být doručeny zástupci objednatele elektronicky datovou zprávou, 
na adresu, která je uvedena v čl. I. této rámcové dohody. “

5. Znění čl. IX. odst. 9 rámcové dohody se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:
„Pokud budou u poskytovatele shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle 
§ 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
bude zástupce objednatele při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem 
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, 
že v takovém případě bude platba poskytovateli za předmět rámcové dohody snížena 
o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena zástupcem objednatele na účet správce 
daně místně příslušného poskytovatele. Poskytovatel obdrží úhradu za předmět rámcové 
dohody ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně 
z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně. “

IV.
Závěrečná ujednání

1. Ustanovení rámcové dohody, včetně jejích příloh, neupravená tímto dodatkem zůstávají 
v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky o 3 stranách.
3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření 

tohoto dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní 
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu 
s obsahem tohoto dodatku připojují pod něj své podpisy.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
zveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů.

5. Tento dodatek je nedílnou součástí rámcové dohody.

Ing. Marek ŠPOK, Ph.D. 
ředitel státního podniku 

VOP CZ, s.p.
(podepsáno elektronicky)

Inn Marok Digitálně podepsal 
lliy.mcllCI\ |ng. Marek Špok, Ph.D.

Šnnk Ph D Datum: 20230515opurv, r I \ 13:22:01 +02'00'

JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ 
ředitelka odboru centrálních běžných výdajů 

Sekce vyzbrojování a akvizic MO 
(podepsáno elektronicky)

3
Elektronický - 16.5.8^3 

Certifikát aut^a podpisu : 
Jméno: Pavlína Čermáková
Vydal: ACAelDí.l -l^uingCcrljtiealc 
Platnou do : 7.7.2023 11 rífcT-fifto +02:00


